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Codice: 86.1817

GOLD STORE

EAN: 4015867238868

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number: TOBINO1BIT

Conceptronic TOBINO1BIT tastiera Universale Bluetooth QWERTY Italiano Nero

Specifiche

Tastiera

Utilizzo raccomandato
Tecnologia di connessione
Interfaccia dispositivo
Struttura tastiera

Linguaggio tastiera
Dispositivo di puntatura
Fattore di forma tastiera
Tastiera numerica

Supporto multi-dispositivo
Tasti multimediali

Versione Bluetooth

Paese di origine

Design

Retroilluminazione

Stile tastiera

Colore del prodotto
Gestione energetica
Tipologia alimentazione
Mouse

Mouse incluso

Requisiti di sistema
Sistema operativo Windows supportato
Compatibilita sistema operativo Mac
Sistema operativo mobile supportato
Sostenibilita

Certificati di conformita
Dimensioni e peso
Dimensioni tastiera (WxDxH)
Peso della tastiera

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Universale
Wireless
Bluetooth
QWERTY
Italiano
Touchpad
Tenkeyless (80 - 87%)
No

Si

Si

5.4

Cina

No
Dritto
Nero

Batteria

No

Si

Si

i0S, iPadOS

CE, RoHS

245x175x6
205

200
255
15

288
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Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo

Numero di prodotti inclusi

Cavi inclusi

Guida utente

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Ampiezza del pallet

Lunghezza del pallet

Altezza del pallet

Numero di cartoni per pallet

Scatola

1
usB
Si

84716060
50

545

370

205

15,2

120

80

2,05

40
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Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16
Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Prezzo: 14,96 €
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