



Codice: 86.1817

EAN: 4015867238868

Model number: TOBIN01BIT

TASTIERA Wireless da 10" CONCEPTRONIC TOBIN01BIT con Touchpad- Bluetooth - batteria ricaricabile Fino:31/12

Specifiche

Tastiera

Utilizzo raccomandato	Universale
Tecnologia di connessione	Wireless
Interfaccia dispositivo	Bluetooth
Struttura tastiera	QWERTY
Linguaggio tastiera	Italiano
Dispositivo di puntatura	Touchpad
Fattore di forma tastiera	Tenkeyless (80 - 87%)
Tastiera numerica	No
Supporto multi-dispositivo	Sì
Tasti multimediali	Sì
Versione Bluetooth	5.4
Paese di origine	Cina

Design

Retroilluminazione	No
Stile tastiera	Dritto
Colore del prodotto	Nero

Gestione energetica

Tipologia alimentazione	Batteria
-------------------------	----------

Mouse

Mouse incluso	No
---------------	----

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato	Sì
Compatibilità sistema operativo Mac	Sì
Sistema operativo mobile supportato	iOS, iPadOS

Sostenibilità

Certificati di conformità	CE, RoHS
---------------------------	----------

Dimensioni e peso

Dimensioni tastiera (WxDxH)	245 x 175 x 6
Peso della tastiera	205

Dati su imballaggio

Larghezza imballo	200
Profondità imballo	255

Altezza imballo	15
Peso dell'imballo	288
Tipo di imballo	Scatola
Contenuto dell'imballo	
Numero di prodotti inclusi	1
Cavi inclusi	USB
Guida utente	Sì
Dati logistici	
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84716060
Quantità per cartone principale	50
Larghezza scatola principale	545
Lunghezza del cartone principale	370
Altezza scatola principale	205
Peso del cartone principale	15,2
Aampiezza del pallet	120
Lunghezza del pallet	80
Altezza del pallet	2,05
Numero di cartoni per pallet	40

Prezzo: 15,69€ 14,91€